
UCHWAŁA NR XXVI/247/13 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 15 marca 2013 roku 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania 

nieruchomości stanowiących własność gminy oraz ich wydzierżawiania na czas oznaczony 

dłuższy niż 3 lata i na czas nieoznaczony 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a”, art. 30 ust. 2 pkt 3 oraz art. 40 ustawy z dnia 8 marca  
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 
1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 
2006 r. Nr 17, poz. 128; z 2007 r.  Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 
2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 
675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281; 
z 2012 r. poz. 567 oraz z 2013 r. poz. 153) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. W Uchwale Nr XV/133/12 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 27 stycznia 2012 r.               
w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących 
własność gminy oraz ich wydzierżawiania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata i na czas 
nieoznaczony zmienia się § 2, który po zmianie otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Nabywanie prawa własności bądź prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 
na rzecz Gminy Bobolice od osób fizycznych i prawnych oraz Skarbu Państwa i jednostek 
samorządu terytorialnego na cele związane z realizacją zadań własnych gminy, następuje na 
podstawie zarządzenia burmistrza. 

2. Zbywanie nieruchomości następuje na podstawie zarządzenia burmistrza, jeżeli 
nieruchomości te są zbędne do realizacji zadań własnych gminy, bądź innych zadań 
publicznych.” 
 

§ 2. Tracą moc uchwały: 

− Nr XIV/118/07 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 9 listopada 2007 r. w sprawie 
określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących własność 
gminy oraz ich wydzierżawiania na czas nieoznaczony; 

− Nr XXXVIII/358/10 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 16 marca 2010 r. zmieniająca 
uchwałę w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości 
stanowiących własność gminy oraz ich wydzierżawiania na czas nieoznaczony; 

− Nr VII/60/11 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 27 maja 2011 r. zmieniająca uchwałę             
w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących 
własność gminy oraz ich wydzierżawiania na czas nieoznaczony. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 
 

  Przewodniczący Rady Miejskiej 
Zdzisław Czarnecki 



 
 

U Z A S A D N I E N I E 

Zmiana Uchwały Nr XV/133/12 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 27 stycznia 2012 r.               
w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących 
własność gminy oraz ich wydzierżawiania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata i na czas 
nieoznaczony, będąca przedmiotem niniejszego projektu uchwały, wprowadza zasadę, 
upoważniającą burmistrza do zbywania jedynie tych nieruchomości gminnych, które są zbędne 
do realizacji zadań własnych gminy, bądź innych zadań publicznych. Niniejsza uchwała ma 
ponadto charakter porządkujący, bowiem wycofuje z obrotu prawnego Uchwałę Nr XIV/118/07 
Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 9 listopada 2007 r. w sprawie określenia zasad nabywania, 
zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących własność gminy oraz ich wydzierżawiania 
na czas nieoznaczony oraz jej dwie uchwały zmieniające z 16 marca 2010 r. oraz 27 maja 2011 r. 


